

FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

Dirección CI 30 19 55 Brr Boyaca

Ciudad Barranquilla

Código 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 33501

REQUISICION No.

Fecha 2019.11.13 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	TH003						
				H10095025mrc9	1.10	95,000.00	104,500.00		
				M22443-16-16	1.00	91,000.00	91,000.00		
				M23311-16-16	1.00	39,100.00	39,100.00		
				M03500-16	2.00	18,550.00	37,100.00		
				Jp11b02031e099	2.00	71,000.00	142,000.00		

Notal:

No. Control: 32986

Long. Ens: 1.10

Motivo:MANTENIMEINTO

O.Trabajo:

Horometro:

Req. Material:

No. Parte:

Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y

Down? : NO

Homologable :NO

PM Manuli: NO

Solicitado Por: CRISTIAN DEL VALLE

Elaborado Por: PEDRO BONILLA PINEDA

Observaciones:

No hay comentarios

[Handwritten Signature]

18-12-2019

*Manipulador
KT035*

Subtotal	413,700.00
- Descuento	0.00
Total Bruto	413,700.00
+ I.V.A. (19.00)	78,603.00
Total Neto	492,303.00

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

Dirección Cl 30 19 55 Brr Boyaca

Ciudad Barranquilla

Código 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 33510

REQUISICION No.

Fecha 2019.11.14 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	TH003						
				H10095025mrc9	0.80	95,000.00	76,000.00	360,900.00	360,900.00
				M23391-16-20	1.00	87,400.00	87,400.00		
				M23341-16-20	1.00	89,400.00	89,400.00		
				M03500-16	2.00	18,550.00	37,100.00		
				Jp11b02031e099	1.00	71,000.00	71,000.00		

Notal:

No. Control: 32995

Long. Ens: 0.80

Motivo:MANTENIMEINTO

O.Trabajo:

Horometro:

Req. Material:

No. Parte:

Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y

Down? : NO

Homologable :NO

PM Manuli: NO

Solicitado Por: CRISTIAN DEL VALLE

Elaborado Por: PEDRO BONILLA PINEDA

Observaciones:

No hay comentarios

[Handwritten Signature]

18-11-2019

[Handwritten Signature]

Subtotal	360,900.00
- Descuento	0.00
Total Bruto	360,900.00
+ I.V.A. (19.00)	68,571.00
Total Neto	429,471.00

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia
Dirección Cl 30 19 55 Brr Boyaca
Ciudad Barranquilla
Codigo 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 33633

REQUISICION No.

Fecha 2019.11.21 00:00:00

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1		1.00	KT035						
				H01030012mbc9	4.20	47,803.33	200,773.98	268,246.42	268,246.42
				M22512-08-08	1.00	8,037.83	8,037.83		
				M22512-08-08	1.00	8,037.83	8,037.83		
				M03400-08	2.00	4,779.42	9,558.84		
				A562530-04-06	2.00	20,918.97	41,837.94		

Notal:

No. Control: 32660 Long. Ens: 4.20 Motivo: MANTENIMEINTO O.Trabajo: Horometro:
Req. Material: No. Parte: Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO Homologable :NO PM Manuli: NO

2		1.00	KT035					655,940.06	655,940.06
				H01030012mbc9	4.00	47,803.33	191,213.32		
				M22512-08-08	1.00	8,037.83	8,037.83		
				M22512-08-08	1.00	8,037.83	8,037.83		
				M03400-08	2.00	4,779.42	9,558.84		
				Jp11b02019e099	15.00	26,483.62	397,254.30		
				A562530-04-06	2.00	20,918.97	41,837.94		

Notal:

No. Control: 32661 Long. Ens: 4.00 Motivo: MANTENIMEINTO O.Trabajo: Horometro:
Re Material: No. Parte: Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO Homologable :NO PM Manuli: NO

Solicitado Por: ABEL RINCON

Elaborado Por: PEDRO BONILLA PINEDA

Observaciones:

No hay comentarios

Subtotal 924,186.49
- Descuento 0.00
Total Bruto 924,186.49
+ I.V.A. (19.00) 175,595.45
Total Neto 1,099,781.94

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliete Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia

Dirección Cl 30 19 55 Brr Boyaca

Ciudad Barranquilla

digo 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 33699

REQUISICION No.

Fecha 2019.11.25 00:00:00

RF

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1	ADAPTAC	1.00	TALLER						
				Ff124 1/2	1.00	12,365.89	12,365.89	131,634.92	131,634.92
				M20513-08-08	1.00	9,487.73	9,487.73		
				M14110-08-08	1.00	37,644.87	37,644.87		
				M00820-08	2.00	4,998.91	9,997.82		
				Fm5205	1.00	62,138.61	62,138.61		

Notal:

No. Control: 32779 **Long. Ens:** 1.00 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**
Req. Material: **No. Parte:** ADAPTACION **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO **Homologable :NO** **PM Manuli:** NO

2	ADAPTAC	1.00	TALLER					131,634.92	131,634.92
				Ff124 1/2	1.00	12,365.89	12,365.89		
				M20513-08-08	1.00	9,487.73	9,487.73		
				M14110-08-08	1.00	37,644.87	37,644.87		
				M00820-08	2.00	4,998.91	9,997.82		
				Fm5205	1.00	62,138.61	62,138.61		

Notal:

No. Control: 32780 **Long. Ens:** 1.00 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**
Material: **No. Parte:** ADAPTACION **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO **Homologable :NO** **PM Manuli:** NO

3	ADAPTAC	1.00	TALLER					193,773.53	193,773.53
				Ff124 1/2	1.00	12,365.89	12,365.89		
				M20513-08-08	1.00	9,487.73	9,487.73		
				M14110-08-08	1.00	37,644.87	37,644.87		
				M00820-08	2.00	4,998.91	9,997.82		
				Fm5205	2.00	62,138.61	124,277.22		

Notal:

No. Control: 32781 **Long. Ens:** 1.00 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**
Req. Material: **No. Parte:** ADAPTACION **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO **Homologable :NO** **PM Manuli:** NO

Solicitado Por: ABEL RINCON

Elaborado Por: DANIEL CASTRO LOCARNO

Observaciones:

No hay comentarios

Subtotal 457,043.37
- Descuento 0.00
Total Bruto 457,043.37
+ I.V.A. (19.00) 86,838.28
Total Neto 543,881.65

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA

FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia
Dirección Cl. 30 19 55 Brr Boyaca
Ciudad Barranquilla
digo 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 33734

REQUISICION No.

Fecha 2019.11.29 00:00:00

No. Ens.	P/N	Cant. Ens.	Código Equipo	Descripción Producto	Cant. Prod.	Valor Unitario	Valor Total Producto	Valor Unidad Ensamble	Valor Total Ensamble
1	ADAPTAC	1.00	TALLER						
				F1124 1/2	7.00	14,600.00	102,200.00	169,750.00	169,750.00
				M12810-08-08	1.00	8,100.00	8,100.00		
				M20513-08-08	1.00	11,950.00	11,950.00		
				M00820-08	2.00	7,100.00	14,200.00		
				A502828-08-08	2.00	16,650.00	33,300.00		

Total:

No. Control: 32827

Long. Ens: 7.00

Motivo: MANTENIMEINTO

O.Trabajo:

Horometro:

Req. Material:

No. Parte: ADAPTACION

Sist. y Subsistemas: SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y

Down? : NO

Homologable : NO

PM Manuli: NO

[Handwritten Signature]
 12-2019

03/12/19

Solicitado Por: ABEL RINCON

Elaborado Por: DANIEL CASTRO LOCARNO

Observaciones:

No hay comentarios

Subtotal	169,750.00
- Descuento	0.00
Total Bruto	169,750.00
+ I.V.A. (19.00)	32,252.50
Total Neto	202,002.50

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA